
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

„Nákup materiálu na integraci mikropočítačů do osvětlovacích 
systémů – II – část 2“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 78933/19/61010/61000 platnými od 16. 10. 
2019, účinnými od 23. 10. 2019 v rámci projektu s názvem „Integrace mikropočítačů do osvětlovacích 
systémů“, spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, 
program Aplikace, prioritní osa 1:  Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace, Výzva IV., registrační číslo 
projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_107/0012526. 

Zadavatel: 

Obchodní firma: SANS SOUCI, s.r.o. 
Sídlo: Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 Praha 
Zastoupen: Martin Cháb, MBA, jednatel 
IČO: 272 78 727 
DIČ: CZ27278727 
Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118166. 
 

(dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak  
Telefon, fax: + 420 731 193 745, + 420 515 917 652 
E-mail: bielak@grantka.cz  

 (dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha tohoto rozhodnutí: 

- Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – část 2  

mailto:bielak@grantka.cz


 

 

strana 2 

 
 
Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce s názvem „Nákup materiálu na integraci 
mikropočítačů do osvětlovacích systémů - II – část 2“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 ZZVZ zadavatel v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ 

OZNAMUJE, 

že k realizaci veřejné zakázky v části 2 zakázky zadavatel vybral dodavatele: 
 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  SAFINA, a.s. 

Sídlo Vídeňská 104, 252 50 Vestec 

Zastoupení 

Roman Popov, předseda představenstva 
Igor Vazhenin, člen představenstva 
Stanislav Patrikeev, místopředseda 
Za společnost jednají ve všech věcech navenek 
společně: 

- předseda a místopředseda představenstva nebo 
- předseda a jeden člen představenstva anebo 
- místopředseda a jeden člen představenstva.  

Samostatně může navenek za společnost jednat pouze 
předseda představenstva, a to na základě písemného 
pověření představenstvem, pokud mu bylo uděleno. 

Právní forma 121 – akciová společnost 

IČO 032 14 257 

 
 
jehož nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a nebyla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným 
zadavatelem v zadávacím řízení. Nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

VÝHRADA UVEŘEJNĚNÍ NA PROFILU 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ v čl. XVI. zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na 
profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho 
uveřejněním. 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 



 

 

strana 3 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V Brně dne 24. 2. 2020 

Za zadavatele – SANS SOUCI, s.r.o.: 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 
Ing. Roman Bielak 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
v zastoupení zadavatele 
 


		2020-02-24T08:34:08+0100
	Ing. Roman Bielak




